


Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
 Místo spotřeby: 733050280 GŘ-Sekce ekonomiky-Odb. hospodářské správy-Odd.hospodářské správy v Brně
 Adresa místa spotřeby: Rašínova 2, Brno, 60200
 Objednatel: 
 Objednávková etapa: 4. Objednávková etapa KM 48

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
69	desky A4 s vysouvacím klipem pro neděrc modrá		ks	1	6,17	10	61,70Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 10 čirá		bal	100	26,14	10	261,40Kč
116	zakládací obal U s rozšířenou kapacitou; / čirý		bal	10	17,67	15	265,05Kč
134	zakládací obal tvar U A4 s rozšířeným skl transparentní		ks	1	9,92	10	99,20Kč
135	zakládací obal U; A4; tuhý PVC čirý		ks	1	4,24	200	848,00Kč
213	násuvné hřbety na okraje listů kapacita liš bílá		bal	10	32,67	1	32,67Kč
214	násuvné hřbety na okraje listů kapacita liš bílá		bal	10	36,30	1	36,30Kč
215	násuvné hřbety na okraje listů kapacita liš bílá		bal	10	54,69	1	54,69Kč
329	Ořezávátko		ks	1	6,53	3	19,59Kč
343	permanentní popisovač 1 mm černá	černá	ks	1	4,60	10	46,00Kč
347	permanentní popisovač 2 -2,5 mm, válcov černá	černá	ks	1	4,72	5	23,60Kč
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm žlutá	žlutá	ks	1	3,63	20	72,60Kč
391	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm růžová	růžová	ks	1	3,63	20	72,60Kč
392	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm oranžová	oranžová	ks	1	3,63	20	72,60Kč
393	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm zelená	zelená	ks	1	3,63	20	72,60Kč
395	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm fialová	fialová	ks	1	3,63	20	72,60Kč
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm žlutá	žlutá	ks	1	3,75	20	75,00Kč
397	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm růžová	růžová	ks	1	3,75	20	75,00Kč
398	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm oranžová	oranžová	ks	1	3,75	20	75,00Kč
399	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm zelená	zelená	ks	1	3,75	20	75,00Kč
400	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm modrá	modrá	ks	1	3,75	20	75,00Kč
401	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm fialová	fialová	ks	1	3,75	20	75,00Kč
493	4 x samolepicí bloček, velikost 38 x 50 mn neonová		bal	4	10,29	5	51,45Kč
500	kostka lepená 10x10 cm bílá	bílá	ks	1	19,97	5	99,85Kč
540	obálka C6 samolepicí bílá	bílá	bal	50	11,50	10	115,00Kč
568	obchodní taška B5 samolepicí, krycí pásky bílá	bílá	bal	50	39,33	5	196,65Kč
586	Sešíváčka na 20 listů		ks	1	20,57	2	41,14Kč
591	kovový rozešíváč drátků mix	mix	ks	1	5,45	1	5,45Kč
594	klip kovový černý, velikost 25 mm černý	černý	bal	12	9,15	1	9,15Kč
595	klip kovový černý, velikost 32 mm černý	černý	bal	12	12,34	2	24,68Kč
597	klip kovový černý, velikost 50 mm černý	černý	bal	12	30,78	1	30,78Kč
610	spojovače 24/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	3,15	10	31,50Kč
694	baterie AA		bal	4	16,34	5	81,70Kč
725	lepící tyčinka min. obsah 20 g bílá	bílá	ks	1	4,84	10	48,40Kč
728	transparentní tekuté lepidlo, 50 ml		ks	1	3,51	10	35,10Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 3 332,05Kč

Konec sestavy